重庆市铜梁区经济和信息化委员会
转发市经济信息委关于组织开展2020年度重点用能行业市级能效领跑者遴选工作的通知

各镇街、高新区管委会、有关企业：
[bookmark: _GoBack]2020年度重点用能行业市级能效领跑者遴选工作已启动，为促进我区重点用能行业能源利用效率持续提升，推动高耗能企业加大节能改造力度，提升能效管理水平，助力碳达峰、碳中和目标实现，现将《重庆市经济和信息化委员会关于组织开展2020年度重点用能行业市级能效领跑者遴选工作的通知》（渝经信节能〔2021〕12号）转发给你们，请贵单位积极组织符合条件的企业按要求申报，于2021年7月5日前将申请报告报送至区经济信息委209室彭莉处，包括纸质版（A4纸打印并装订成册，一式三份）和电子版（光盘），以及电子档发送至邮箱7929945@qq.com。
特此通知

附件：重庆市经济和信息化委员会关于组织开展2020年度重点用能行业市级能效领跑者遴选工作的通知

重庆市铜梁区经济和信息化委员会
2021年6月22日
（联系人：彭莉，联系电话：45866639、15023097945）